30.) qui duxit dominos. 
— Item pro v i n o solvimus flor. 7 et den. 5 vicecomiti. 
— Item pro v e c t u r a solvimus ex parte Petri Richter de fara kaseorum Pan Nickil, 

qui dedit pro praedicto Petro Richter den. 350 dominica proxima ante Stanislai (máj. 5.) 
— Item ad W r a n o n i a m exposuimus den. 50 in vigilia Stanislai (máj. 7.) Symon 

Wal ex parte Stephani Mawlfrank. Item vectori eiusdem viae dedimus den. 150. 
— Item v e c t o r i Paulo Rabwczki filio qui pannum civitatis duxit de Cracovia dedi 

ego Nicolaus Glawchner 1 maream grossorum Polonicalium. 
Item dedimus eidem 300 den. et 25 etiam pro vectura panni feria secunda proxima 

post diem corporis Christi (/un. 3.) 
Item versus Yranoniam solvimus pro vectura den. 100 in vigilia visitationis Mariae (iul. 1.) 
— Item Michael W a l t e r túlit pro fractione lapidum den. 17 1 /2 in vigilia Penthe-

costen (máj. 18.) 
[item idem túlit et tenetur civitati den. 60 quos túlit in die trinitatis (máj. 26'.)] 
Item túlit den. 200 et 60 pro fractione lapidum feria sexta proxima ante Viti et 

Modesti martyrum (jun. 14.) 
Item túlit den. 3 0 0 et 24 et in his defalcavit 60 den. quos superius delevi, quia idem 

tenebatur civitati. 
Item túlit den. 50 dominica proxima post Petri et Pauli apostolorum (jun. 30.) 
Item túlit 200 et 16 den. feria sexta ante nativitatis Mariae (sept. 6.) 
Item túlit den. 100 et 4 feria sexta ante Michaelis (sept. 27.) 
Item túlit 200 et 31 den. feria sexta post Michaelis (okt. 4.) 
Item 150 den. minus 2 den. feria sexta ante Galli (okt. 11.) 
Item túlit den. 40 dominica ante undecim milia virginum (okt. 20.) 
Item túlit den. 64. feria sexta ante Symonis et Judae (okt. 25.) 
Item den. 100 túlit pro lapidibus dominica ante Luciae (dec. 8.) 

0 Összeadva : Summa 100 et 24 kam. flor. et 44 den. 

— Item destinavimus pro v i 11 o vcrsus Casschoviam cum Nicolao Dreissiger et Jorg 
Preswiczer flor. numeri Cassovicnsis 250 et 24 flor. 

Item solvimus vectoribus pro eisdem vinis den. 2 0 0 0 dominica proxima post diem visi-
tationis Mariae (jul. 7.) 

— Item solvimus den. 5 6 0 0 pro v i n o Serimiensi relictae Johannis Stanislai in die 
Stephani Prothomartyris (dec. 26.) 

— Item v e c t o r i b u s , videlicet Peerth (?) cum suis sociis túlit 1200 deu. pro vec-
tura vinorum ipso die beati Sixti papae (aug. 6.) 

Item den. 800 dominica post Laurenti (aug. 11.) Item pro theolonio 150 den. et 24. , 
— Item destinavimus vcrsus Casschoviam flor. camerae 100 et 74 pro v i n o ipso die 

beati Sixti papae (aug. 6.) 
— Item pro constructione w a l v a e Rewffir solvimus den. 14 sabbato post assumptio-